PODER LEGISLATIVO - CANHOTINHO/PE

CASA OTACÍLIO DE SIQUEIRA PASSOS

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024

GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Torna-se pública a homologação da Dispensa de Licitação a que se refere o Processo Administrativo sob o nº 012/2024, cujo objeto é a prestação dos serviços de divulgação dos trabalhos legislativos da Câmara Municipal, mediante chamadas diárias de segunda à sábado dos trabalhos realizados nas sessões plenárias; produção do material a ser divulgado, que será realizado no período de doze meses, sendo adjudicado **SEBASTIÃO ALEXANDRE A. DOS SANTOS**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº **15.363.901/0001-15**, sediada na Rua Airton Senna, 270 – Centro Canhotinho/PE, conforme descrição a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	R\$ MENSAL	QTD MESES	R\$ TOTAL
1	Contratação dos serviços de divulgação dos trabalhos legislativos da Câmara Municipal, mediante chamadas diárias de segunda à sábado dos trabalhos realizados nas sessões plenárias; produção do material a ser divulgado. A empresa deverá se responsabilizar e se comprometer a comparecer às sessões plenárias com o objetivo de obter as informações relativas aos trabalhos desenvolvidos no parlamento municipal.	1.284,00	12	15.408,00
			TOTAL	15.408,00

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Canhotinho/PE. Em, 08 de abril de 2024.

ADELSON JOSÉ DE LIMA Presidente da Câmara Municipal

